ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN HOÀNG MAI

          Số:       /UBND-VHTT
V/v Tuyên truyền về 3 dự án

 quan trọng.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hoàng Mai, ngày      tháng   năm 2025

                        Kính gửi:

                                        - Các phòng, ban, đơn vị thuộc Quận;

                                        - UBND 14 phường.

UBND quận Hoàng Mai nhận được Công văn số 281-CV/BTG ngày

06/02/2025 của Ban Tuyên giáo Quận ủy về việc Tuyên truyền về 3 dự án quan

trọng gồm: Đề án xây dựng Bảo tàng Đảng Cộng Sản Việt Nam, Đề án Chuyển

đổi số trong các cơ quan đảng và Dự án cải tạo, nâng cấp và xây mới Khu Nhà

khách  Hồ Tây.

Nhằm thông tin, tuyên truyền những nội dung chi tiết của 3 đề án. UBND

Quận yêu cầu các phòng, ban, đơn vị và UBND 14 phường tăng cường thời lượng

phát thanh tuyên truyền trên hệ thống Đài truyền thanh phường, đăng tin trên trang

tin điện tử, nhóm zalo, các fanpage,...về sự đồng thuận trong Nhân dân về việc

triển khai các đề án, dự án, góp phần tôn vinh những giá trị vẻ vang trong lịch sử

phát triển của Đảng ta, góp phần đổi mới phương thức lãnh đạo của Đảng, lề lối

làm việc và cải cách thủ tục hành chính trong Đảng, cũng như góp phần hiện đại

hóa các cơ sở hạ tầng để phục vụ hoạt động của Đảng; hướng tới kỷ niệm 100

năm thành lập Đảng Cộng Sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2030). UBND Quận

gửi các cơ quan, đơn vị, UBND 14 phường Tài liệu liên quan thông tin về 3 đề

án, dự án do Văn phòng Trung ương Đảng ban hành (tài liệu gửi kèm công văn).

UBND Quận yêu cầu các phòng, ban, đơn vị và UBND 14 phường triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận :

- TT Quận ủy - HĐND;
- Đ/c Chủ tịch UBND Quận;       (để b/cáo)

- Đ/c PCT UBND Quận-Võ Xuân Trọng;

- Các phòng, ban, đơn vị;        (để t/hiện)

- UBND 14 phường;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Xuân Trọng

		2025-02-11T15:50:36+0700

		2025-02-11T16:02:49+0700

		2025-02-14T16:08:29+0700

		2025-02-16T19:50:25+0700

		2025-02-16T19:50:25+0700

		2025-02-16T19:50:25+0700

		2025-02-16T19:50:25+0700